
E-Mail-Adresse/ Erreichbarkeit Oberschule Ellrich

Staatliche Regelschule

Hospitalstraße 36

99755 Ellrich

Name Vorname Dienstlich verwendete Adresse

Schulleiterin Carola Böck rs-ellrich-schulleiter@ndh-schule.de

Stellvertreter Willy Suhr rs-ellrich-stellvertreter@ndh-schule.de

Sekretariat Christiane Schulze rs-ellrich-sekretariat@ndh-schule.de

Schulsozialarbeiterin Lisa Hagemeier Hagemeier.L@caritas-bistum-erfurt.de

Bachert Katharina Katharina.Bachert@schule.thueringen.de

Bruhn Sarah Sarah.Bruhn@schule.thueringen.de

Engelmann Madlen Madlen.Engelmann@schule.thueringen.de

Feuerstacke Thomas Thomas.Feuerstacke@schule.thueringen.de

Gerstenberger Fabio Fabio.Gerstenberger@schule.thueringen.de

Hoffmann Katja Katja.Hoffmann@schule.thueringen.de

Karnstedt Fabian Fabian.Karnstedt@schule.thueringen.de

Karnstedt Marco Marco.Karnstedt@schule.thueringen.de

Koch Stefanie Stefanie.Koch.1@schule.thueringen.de

Leckel Georginia

Lischka Caroline Caroline.Lischka@schule.thueringen.de

Locklair Sarah Sarah.Locklair@schule.thueringen.de

Rakibeis Iryna Iryna.Rakibeis@schule.thueringen.de

Raum Simone Simone.Raum@schule.thueringen.de

Reis-Krenz Walcirene Walcirene.Reis-Krenz@schule.thueringen.de

Ruff Emma

Sadoun Adlen Adlen.Sadoun@schule.thueringen.de

Schönlein Alexander Alexander.schoenlein@ekmd.de

Schulze Lena Lena.Schulze@schule.thueringen.de

Sindermann Anthony Anthony.Sindermann@schule.thueringen.de

Stengl Tania Tania.Kuehne@schule.thueringen.de

Stieme Tomasz Tomasz.Stieme@schule.thueringen.de

Strauß Elena Elena.Strauss@schule.thueringen.de

Suhr Willy Willy.Suhr@schule.thueringen.de

Thiemrodt Iris Iris.Thiemrodt@schule.thueringen.de

Vandall Andrea Andrea.Vandall@schule.thueringen.de

Völpel Cornelia Cornelia.Voelpel@schule.thueringen.de

Wagner Luise Luise.Wagner@schule.thueringen.de

Weigel-Webb Katja Katja.Weigel-Webb@schule.thueringen.de

Wolff Thomas Thomas.Wolff@schule.thueringen.de
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